负责验收的环境行政主管部门验收意见：             津东疆环保许可验[2019]004 号

关于天津海天保税物流有限公司二堆场工程

固体废物污染防治设施竣工环境保护验收的意见

天津海天保税物流有限公司二堆场工程位于东疆保税港区澳洲路和非洲路之间，南

临邯郸道，北临普罗旺斯厂房。工程内容为建设汽车堆场，物流仓库、绿化和厂内道路

等。仓库建筑面积实际建设为 6033.5m2，绿化面积实际建设为 2276.5m2。本项目为新建

物流仓储类项目，不存储危险化学品等危险货物。项目实际总投资 4823.93 万元，其中

环保投资 63 万元，占总投资的 1.3%，主要用于施工期防尘降噪设施，营运期垃圾收集等。

该项目于 2016年 11月开工建设，2018年 3月竣工。

天津海天保税物流有限公司认真执行建设项目环境保护的有关规定,在设计、施工和

运行期间执行了建设项目环境影响评价和“三同时”管理制度,落实了环评批复中固体废

物的环境保护措施。

该项目固体废物主要有叉车定期更换产生的废机油、废包装和职工生活垃圾，生活

垃圾和废包装经分类收集后，由清运单位统一定期清运，废机油暂存于危险废弃物暂存

处，委托有资质单位转移处置已签订危险废物处理合同。该项目已加强环保管理，设立

环保管理机构，制定环保管理制度，制定完备的应急预案和环境风险防护措施。

经研究，根据该项目呈报的《建设项目竣工环境保护验收申请》、固体废物污染防治

设施竣工环境保护验收报告等，同意该项目的固体废物污染防治设施通过竣工环境保护

验收。你公司应加强环境管理工作，做好环保设施日程维护管理，确保各类污染物稳定

达标排放。

                                              天津东疆保税港区

建设交通和环境市容局

                                              2019年 3月 22 日

经办人（签字）：任丽君